
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 

Not classified 
DNS 
DNS 

Num. 

1 
4 
3 
9 
7 

18 
35 
36 
33 
10 
25 
38 
41 
17 
34 
27 
16 
15 
22 
28 
37 
32 
39 
26 
31 
19 
14 
40 
21 
11 
13 
12 
30 
24 

23 
29 

Cognome 

PUZAR ALESSANDRO 
HUGHES RYAN 
DOBB JAMES 
LAEREMANS BENGT 
MANNEH BADER 
TOMAINO LUCIANO 
MASSARA ANDREA 
PARODI BRUNO 
FUSCONI ENRICO 
MORIENA DANIELE 
BENEDETTO STEFANO 
MARCHESE FILIPPO 
REBORA STEFANO 
VAGADORE MAURO 
POLLARA PIETRO 
ALASSIO ALEX 
CALVARESI ALESSANDRO 
CARANZANO FRANCESCO 
PORTIGLIATTI ALESSANDRO 
ALA DANILO 
POSSAMAI CHRISTIAN 
ROSSETTO DENIS 
CHIESA ROBERTO 
MELILLO GIANPAOLO 
MONTIRONI ROBERTO 
PEROTTO SERGIO 
BUCCI LUIGI 
BRUZZONE ALBERTO 
CHIUMENTO SIMONE 
ARTUSO VALENTINO 
HEYE SAMMY 
BORSELLI FEDERICO 
FRANCHINO FRANCESCO 
DALLEORE GIANLUCA 

SPINNATO FRANCESCO 
FIORELLA PINO 

Nat/State 

MCO 
ITA 
UK 
BEL 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
BEL 
ITA 
ITA 
ITA 

ITA 
ITA 

Model/Engine 

FANTIC 
HONDA 
KTM 
BETA 
HONDA 
KTM 
HUSQUARNA 
HONDA 
KTM 
HUSQUARNA 
KTM 
HONDA 
HONDA 
YAMAHA 
HUSQUARNA 
HONDA 
HUSQUARNA 
TRIUMPH 
HONDA 
HONDA 
HUSQUARNA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
YAMAHA 
YAMAHA 
TRIUMPH 
KTM 
HONDA 
HONDA 
YAMAHA 
KTM 
YAMAHA 
KAWASAKI 

YAMAHA 
FANTIC 

Classe 

ANNI 90 
ANNI 90 
ANNI 90 
ANNI 90 
ANNI 90 
ANNI 90 
ANNI 90 
ANNI 90 
ANNI 90 
ANNI 90 
ANNI 90 
ANNI 90 
ANNI 90 
ANNI 90 
ANNI 90 
ANNI 90 
ANNI 90 
ANNI 90 
ANNI 90 
ANNI 90 
ANNI 90 
ANNI 90 
ANNI 90 
ANNI 90 
ANNI 90 
ANNI 90 
ANNI 90 
ANNI 90 
ANNI 90 
ANNI 90 
ANNI 90 
ANNI 90 
ANNI 90 
ANNI 90 

ANNI 90 
ANNI 90 

Tempo Totale 
16:28.932 
16:35.997 
16:36.213 
16:45.882 
17:00.690 
17:24.344 
17:24.524 
17:35.422 
17:40.822 
17:42.466 
17:49.849 
18:05.553 
18:13.208 
18:13.954 
18:16.219 
18:20.735 
18:28.922 
18:30.911 
18:34.300 
18:35.010 
18:35.330 
18:37.589 
18:44.015 
16:34.026 
16:35.116 
16:36.487 
16:45.628 
16:46.802 
16:58.336 
17:28.753 
17:56.434 
18:04.544 
16:37.389 
10:38.860 

Giri 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
4 

Diff 

7.065 
7.281 

16.950 
31.758 
55.412 
55.592 

1:06.490 
1:11.890 
1:13.534 
1:20.917 
1:36.621 
1:44.276 
1:45.022 
1:47.287 
1:51.803 
1:59.990 
2:01.979 
2:05.368 
2:06.078 
2:06.398 
2:08.657 
2:15.083 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
4 Laps 

DNS 
DNS 

Differenza 

7.065 
0.216 
9.669 

14.808 
23.654 
0.180 

10.898 
5.400 
1.644 
7.383 

15.704 
7.655 
0.746 
2.265 
4.516 
8.187 
1.989 
3.389 
0.710 
0.320 
2.259 
6.426 
1 Lap 
1.090 
1.371 
9.141 
1.174 

11.534 
30.417 
27.681 
8.110 
1 Lap 

2 Laps 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.065 

Velocità  Media 

49,508 

Miglior tempo sul giro 

1:59.779 

Velocità Migliore 

51,094 

Giro Migliore di 

1 - PUZAR ALESSANDRO 

Printed: 24/11/2024 14:50:29 

Timing & Scoring: CronoMotori 

Race Director: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  CronoMotori 

TRANSBORGARO 2024 
 RACE 2 

ANNI 90 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 14:16:27 

Borgaro T.se 1,700 km 

24/11/2024 14:30 


